
V-Klasse AVANTGARDE V 250 d
lang und extralang

61,32€* pro TagAktion gültig bis 31.08.2020

Eckdaten der Aktion

Mieten Sie eine Woche zum Preis von 
einem Wochenende - Der Sommertarif 
von Mercedes-Benz Van Rental 



V-Klasse AVANTGARDE V 250 d lang

V-Klasse AVANTGARDE V 250 d extralang

! "#$%&'#$&()"*+)",-./'0$*(%$"✔

! "1$2%$33+3)(45'#$&()"✔
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! "A;(&)%>"J()K)+:94:"LM%"NO2+(<()M%"%(O2)3"94F";+4&3"✔

! "N+)52(+594:"LM%"1$2%(%"94F"J(+L$2%(%"✔

! "P"N+)5Q;K)5("✔

! "#$%&'#$&()"*+)",-./'0$*(%$"✔

! "1$2%$33+3)(45'#$&()"✔

! "6$%*7$33(%'893$)52(+594:"✔

! "0;+*$$4;$:("2$;<$9)=*>":(%(:(;)?"@AB#BC@DE"+*"1=4F"✔

! "EGBCHI"G4;+4("✔

! "A;(&)%>"J()K)+:94:"LM%"NO2+(<()M%"%(O2)3"94F";+4&3"✔

! "N+)52(+594:"LM%"1$2%(%"94F"J(+L$2%(%"✔

! "R"N+)5Q;K)5("✔

Preise gültig bis 31.08.2020. Die Mindestmietdauer beträgt 7 Tage, die Maximalmietdauer beträgt 1 Monat. Alle Preise 
inklusive Umsatzsteuer. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Aktionen. Nur solange Vorrat reicht und je nach 
Verfügbarkeit an der Mietstation. Die Abbildung stellt lediglich eine Beispielillustration der Fahrzeuggruppe dar, die 
tatsächliche Ausstattung kann abweichen. Irrtum und Änderungen vorbehalten. 
Ein Angebot der Mercedes-Benz Vans Mobility GmbH, Rungestraße 22–24, 10179 Berlin. 
Es gelten die Allgemeinen Mietbedingungen. 

Mietdauer Mietpreis

6=O2(4Q%(+3"SP"@$:(T" 429,20 €

U(F(%"7(+)(%("@$:"S#%(+3"Q%="@$:T 61,32 €

Preise V-Klasse Tarif*

* 




